empreses, i serà més fàcil identificar responsabilitats davant possibles incidències. 

- No hi ha prestacions suficientment diferenciades i d'una envergadura tal que aconsellin la divisió en lots. 

MD 9. SUPERFICIE I PRESSUPOST  

La superfície afectada per l�actuació és de 19,00 m2.

El pressupost d�execució material (PEM) és de 35.362,19 � (TRENTA-CINC MIL TRES-CENTS 
SEIXANTA-DOS EUROS AMB DINOU CÈNTIMS) segons pressupost obtingut amb base de preus de 
ITEC. 

El pressupost d�execució per contracte (PEC) amb IVA inclòs, ascendeix a 50.918,01 � (CINQUANTA MIL 
NOU-CENTS DIVUIT EUROS AMB UN CÈNTIM).

Girona, setembre de 2022. 

GMK ASSOCIATS SLP 
ARQUITECTE 

MC  MEMÒRIA CONSTRUCTIVA 

MC 1  TREBALLS PREVIS 

MC 1.1 Enderrocs/desmuntatges 

Prèviament a la reparació, s�haurà de desmuntar la barana i guardar-la per a la seva posterior reutilització i